i Remittendā
esse cautionez. est
ergo hoc casu vsu-
fru. sine cautione
r sic nō est de sub-
stantia. Idē est in
patre. vt. C. d. bo.
q. li. cū nō solū. s.
nisi. idē in fisco. vt
j. vt. le. vel fideic.
no. ca. l. i. s. si ad fi-
sci. idē in alio ca-
su: vt cū relicta est
pprietatē cū vsuf.
incipiet finiri ea-
dem rōne qua r ille q. est ex die. arg. s. e. oēs. s. sedē si q. s.
sed ego q. ro quare interim nō cauet. Rū. qz psumitur q.
citi. v. n. et dies. pprietatis q. final. vsuf. certū esse diē
certū. vt. j. de le. l. i. si post. s. si. ut casu et aduertāq. for-

et cū ad me p tinere desiderit
alij: r hic vtrifqz cauēdū vt su-
pra placuit. Et si duobz con-
iunctim vsufructus legat⁹ sit in
utrem sibi cauere debent: et
heredi in casum illū si ad soci-
um nō pertineat vsufru. here-
di reddi. **Ulpianus.**

S vsufru. michi legat⁹
sit: eūqz restituere sim-
Titio rogat⁹: vidēdū ē qz de
beat cauere: vtz titi⁹ an ego q.
legatarius sum: an illud dici-
mus meū heredē acturū vt
caueat: et cuz fideicommissario
me agere dēre. Et ē expedit⁹
hoc dicere: si michi spes aliq.
durat vsuf. r cū tu amiseris p̄t
ad me redire: hoc est ad lega-
tarium: ita rē expedit vt tu mi-
hi ego dno pprietatis caue-
am. Et si fideicommissarij cā
vsufructus michi relictus est.
nec est vlla spes ad me reuer-
tendi vsuf. recta via: fideicom-
missarium cauere oportet do-
mino proprietatis. **Illud** sci-
endum est: siue iure ipso quis
vsufru. habeat siue etiā p tu-
tionē pretoris: nichilominus
cogēdum esse fructuariū ca-
uere: aut actioes suscipere.

Plane si ex die pprietatē
alicui legata sit: vsufruct⁹ pu-
re: dicendū esse pōponi⁹ ait
remittendā esse hanc cautio-
nē fructuariō: qz certuz sit ad
eū pprietatē: vel ad heredem
eius peruenturaz. Si vestio
vsufru. legatus sit. scribit pō-
po. quāqz heres stipulat⁹ sit
finito vsuf. vestem reddi: at-
tamen nō obligari pmissorez
si eam sine dolo malo attritaz

tunā rē. vt. j. de h. bo. obli. inter stip. s. sacra. itē est alia rō
qz psumit q. diligēter eā tractabit: cū speret suā futurā.
k Perueturā. s. nōdū puenit. vt. j. de p̄di. fur. si seru⁹
r est sic. l. ad. l. fal. s. si non. s. fi. r ad reb. si cui. s. i.

l Si vestis. si cenice: in qua vsufru. legari possit. vt
s. de vsufru. s. r si
quid. s. s. si velli.
alioqn cū fructua-
rius ad e⁹ estimā-
tionē se obligasset
qz sit i ceteris ves-
tibz. vt. s. de vsu-
fruc. ea. re. l. ij. et
iij. r insti. de vsu-
fru. s. p̄stituit. red-
dere rez deteriorē
nō possit. i. i. peio-
ri estimatōe. vt. j. de
iure do. p̄ter. s. s.
si p̄diti. r. s. fi.
m Stipulabit.
vt. r. s. de vsuf. l. i.
si cui. s. s. si p̄tes